

Sankola to Sahpara Bangal Sima

Schedule XLV-Form No. 134

via Mahananda nadi

Barsoi

DIVISION

Barsoi

SUB-DIVISION

M.B.No-006

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में 100
(एक सौ) पन्ने मात्र हैं।
इस मापी पुस्त को सहायक
अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल प्रमंडल बा (सुई
को गिनाया किया जाता है।


कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
(बैरसैन, कन्निर)
04/01/21

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COSTS:—					
① P/V Brick Work.					
Qty. VTMB.P.—③ = 852.12 m ³					
@ RS. 1895.34/m ³ . = RS 1607584.					
②. Labour for Sand bag fill.					
incement Bag.					
Qty. VTMB.P.—⑤ = 3411 Bag.					
@ RS 27.341 Each = RS 93260					
③. Labour for driving					
62-75 mm ϕ Bam 500					
Piles.					
Qty. VTMB.P.—⑤ = 2276 m.					
@ RS 51.05/m = RS 116190					
④. S/F bamboo 62-75 mm ϕ					
bamboo sunners.					
Qty. VTMB.P.—⑤ = 1365 m.					
@ RS. 28.01/m = RS 38234.					
Total = RS 1855268.00					
Add GST + LC @ 13% = RS 241184.00					
RS. 2096452.00					
→ ①					
S.F. — Part ①.					
852.12 m ³ x 10% @ 980/m ³ = Rs 83508.00					
Rs. 2179960.00					

10-03-22
JE

Continuation

10-03-22
JE

CS
7m
15/3/22